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# Questions des soumissionnaires

Réponses de la BCEAO

Lot 3 Acquisition d’équipements
d'infrastructures pour les CTI

Est-ce que les 2 pays seront gérés sur une
seule console (a vous de nous communiquer
'emplacement géographique de la console
centralisée) ? Ou devons-nous les spiter sur
2 consoles ?

Les deux pays seront gérés sur des consoles
séparées.

2 |Lot 3 Acquisition d’équipements
d'infrastructures pour les CTI

De combien de canaux (connexions
simultanées) avez-vous besoin par console ?

Au moins quatre canaux de connexions
simultanées doivent étre disponibles au niveau de
la console de chaque CTI, a raison de deux (2)
pour les équipes techniques et deux (2) autres
pour les équipes opérationnelles.

3 Lot 3 Acquisition d’équipements
d'infrastructures pour les CTI

Est ce qu'on doit intégrer des modules SFP ?
Si oui, combien par équipement ?

Doit-on intégrer une seconde alimentation
pour la redondance ?

Les switchs doivent étre fournis avec 2 modules
SFP multimode de 1 Gbit.

Oui, les switchs et les routeurs doivent disposer de
deux alimentations pour la redondance des
sources.
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Questions des soumissionnaires

Réponses de la BCEAO

Combien y a-t-il de CTl et de SFD par
pays ?

Le Projet prévoit la mise en place de deux CTI
pilotes. Un CTI en Cbte d’lvoire et un second au
Niger.

Les équipements sont livrés a la fois pour les deux
(2) CTl etles vingt (20) SFD affiliés.

La répartition des équipements pour les CTI et les
SFD figure dans DAO a partir de la page 83 (point
VII) relative aux exigences de I'Acheteur.

Les vingt (20) SFD bénéficiaires d’équipements
sont répartis comme suit : sept (7) en Cote d'lvoire
(Abidjan) et treize (13) au Niger (Niamey).




